ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.09.2023 № 181

О внесении изменений в постановление Администрации Розовского

сельского поселения от 02.05.2012 № 69 «Об утверждении

административного регламента «По совершению нотариальных действий»

 В целях приведения административного регламента «По совершению

нотариальных действий» (далее – Административный регламент) в

соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом

Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный регламент «По совершению

нотариальных действий» следующие изменения и дополнения:

1.1. Дополнить Административный регламент приложением № 2

согласно приложению к настоящему постановлению.

 2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Розовского сельского поселения            К.В. Калиниченко

Приложение

к постановлению Администрации

Розовского сельского поселения

от 18.09.2023 № 181

Приложение № 2 к административному

регламенту по предоставлению

муниципальной услуги «По совершению

нотариальных действий»

Главе Розовского сельского

поселения Омского муниципального

района

От___________________________
         (ФИО полностью)
Проживающей(го)по адресу:________

__________________________________

__________________________________
      (фактический адрес проживания)
Тел.______________________________
           (дом. и сот.)

Заявление

__________________________________________________________________________
_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________

Дата                            Подпись

Согласие на обработку персональных данных

Я,

__________________________________________________________________________________________________________________,

зарегистрирован(а) по адресу:
__________________________________________________________________________________________,

документ, удостоверяющий личность:_____________________________________________________в соответствии с частью 1 статьи

9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» в целях осуществления возложенных на оператора
полномочий в соответствии с законодательством Российской Федерации и Омской области, Уставом Розовского сельского поселения

Омского муниципального района Омской области даю согласие оператору персональных данных на осуществление действий

(операций) с моими персональными данными,  включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление,
изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование,

удаление в документальной, электронной, устной форме. Настоящее согласие действует со дня его подписания до момента

достижения цели обработки персональных данных или его отзыва. Мне разъяснено, что настоящее согласие может быть отозвано
путем подачи письменного заявления. Я ознакомлен(а) с тем, что в случае отзыва настоящего согласия оператор вправе продолжить

обработку персональных данных без моего согласия при наличии оснований, указанных в пунктах 2 - 11 части 1 статьи 6, части 2
статьи 10 и части 2 статьи 11 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

_________________ _________________________________________

(дата) (подпись субъекта персональных данных)